

**A Question Of ApS**

**CVR-nr. 32944620**

**Nyvej 16C, 2. sal**

**1851 Frederiksberg**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2015

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Daniel Dam Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

A Question Of ApS  
Nyvej 16C, 2. sal  
1851 Frederiksberg

CVR-nr.: 32944620  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

### **Direktion**

Thomas Daniel Dam Larsen  
Mads Ulrik Greenfort

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling af beklædningsgenstande og salg heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 303 t.kr. mod overskud på 495 t.kr. sidste år. Resultatet vurderes at være utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>617.759</b>	<b>2.608</b>
Personaleomkostninger	1	(873.283)	(1.822)
Af- og nedskrivninger		<u>(33.669)</u>	<u>(30)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(289.193)</b>	<b>756</b>
Andre finansielle indtægter	2	84.557	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(160.006)</u>	<u>(83)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(364.642)</b>	<b>673</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>61.600</u>	<u>(178)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(303.042)</u></b>	<b><u>495</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	98
Overført resultat		<u>(303.042)</u>	<u>397</u>
		<b><u>(303.042)</u></b>	<b><u>495</u></b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		16.908	21
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>16.908</b>	<b>21</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.266	28
Indretning af lejede lokaler		3.012	6
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>4.278</b>	<b>34</b>
Deposita		68.842	69
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>68.842</b>	<b>69</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>90.028</b>	<b>124</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		926.068	611
Forudbetalinger for varer		298.808	621
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.224.876</b>	<b>1.232</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		674.677	1.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.931	0
Andre tilgodehavender		0	35
Tilgodehavende selskabsskat	7	2.507	0
Periodeafgrænsningsposter		294.257	542
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.141.372</b>	<b>1.588</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>152</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.366.400</b>	<b>2.820</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.456.428</b>	<b>2.944</b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	80.000	80
Overført overskud eller underskud		408.007	711
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	98
<b>Egenkapital</b>		<b><u>488.007</u></b>	<b><u>889</u></b>
Udskudt skat	9	69.991	145
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>69.991</u></b>	<b><u>145</u></b>
Bankgæld		1.361.592	560
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.491	202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.521	185
Skyldig selskabsskat		49.162	173
Anden gæld	10	136.664	790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.898.430</u></b>	<b><u>1.910</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.898.430</u></b>	<b><u>1.910</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.456.428</u></b>	<b><u>2.944</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	711.049	98.400	889.449
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	(303.042)	0	(303.042)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>408.007</b>	<b>0</b>	<b>488.007</b>

## Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	897.896	1.644
Andre omkostninger til social sikring	(16.053)	5
Andre personaleomkostninger	(8.560)	173
	<u><b>873.283</b></u>	<u><b>1.822</b></u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	84.557	0
	<u><b>84.557</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	92.811	61
Valutakursreguleringer	51.945	6
Øvrige finansielle omkostninger	15.250	16
	<u><b>160.006</b></u>	<u><b>83</b></u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	9.493	53
Ændring af udskudt skat	(71.093)	125
	<u><b>(61.600)</b></u>	<u><b>178</b></u>

## Noter

	<b>Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	21.135
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.135</b>
Årets nedskrivninger	(4.227)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.227)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.908</b>

	<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	93.648	12.051
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>93.648</b>	<b>12.051</b>
Af- og nedskrivninger primo	(65.953)	(6.026)
Årets afskrivninger	(26.429)	(3.013)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(92.382)</b>	<b>(9.039)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.266</b>	<b>3.012</b>

## 7. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	80.000	1,00	80.000
	<b>80.000</b>		<b>80.000</b>

## Noter

	<b>2014/15</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	722	16
Tilgodehavender	69.150	133
Hensatte forpligtelser	0	(4)
Fremførbare skattemæssige underskud	119	0
	<b>69.991</b>	<b>145</b>
	<b>2014/15</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>10. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	665	100
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	31.221	273
Feriepengeforpligtelser	16.537	69
Skyldige renter	0	2
Andre skyldige omkostninger	88.241	346
	<b>136.664</b>	<b>790</b>
	<b>2014/15</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>89.116</b>	<b>89</b>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på i alt 1.250.000 kr.

Pantet omfatter fordringer, varelagre, driftsmateriel og goodwill.